[image: image2.png],“- «-y £
.- ;*‘Z@(“ .
=

X \
% "f\ "‘ i)
e

Чалбышевский сельский Совет депутатов

Енисейского района

Красноярского края

Р Е Ш Е Н И Е

с.Чалбышево

12.11.2013г                                                                                             №47-141р

 О внесении изменений в решение Чалбышевского сельского Совета депутатов от 16.08.2012 № 30-75р «Об утверждении Порядка проведения антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов в органах местного самоуправления муниципального образования   Чалбышевский сельсовет»

В соответствии с пунктом 3 части 1  статьи 3  Федерального закона от 17.07.2009 № 172-ФЗ «Об антикоррупционной экспертизе нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов», статьей 5 Закона Красноярского края от 07.07.2009 N 8-3610 "О противодействии коррупции в Красноярском крае" руководствуясь  Уставом  Чалбышевского сельсовета, Чалбышевский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1.Внести в решение Чалбышевского сельского Совета депутатов от 16.08.2012 № 30-75р «Об утверждении Порядка проведения антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов в органах местного самоуправления муниципального образования   Чалбышевский сельсовет» следующие изменения:

1.1.Название решения изложить в следующей редакции:

«Об утверждении Порядка проведения антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов

Чалбышевского сельского Совета депутатов»

         1.2.  в пункте 1 решения, в наименовании порядка, в подпункте 1.1. пункта 1, в подпункте 2.4. пункта 2 слова «в органах местного самоуправления муниципального образования   Чалбышевский сельсовет» заменить словами  «Чалбышевского сельского Совете депутатов».
2. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на председателя сельского Совета депутатов Бродникова А.В.
3. Решение вступает в силу после официального опубликования (обнародования) в печатном издании Чалбышевского сельсовета «Чалбышевский вестник»

Глава сельсовета,

председатель сельского Совета депутатов                                   А.В.Бродников

[image: image1]